
Telepensjonistene	  Bodø/Salten.	  

	  

Årsberetning	  2017	  

	  

Årsmøte	  2017	  ble	  avholdt	  på	  Tusenhjemmet	  16.	  februar	  2017.	  Det	  møtte	  opp	  46	  medlemmer.	  

	  

1. Styret	  har	  bestått	  av:	  	  

Leder:	  Gerd	  Blomstrand	  Kristensen.	  

Nestleder:	  Styret.	  

Kasserer:	  Tove	  Kilskar.	  

Sekretær:	  Nils	  Bøe.	  

Revisor:	  Gerd	  Kalvik	  og	  Ingri	  Kristiansen.	  

Ringegruppe:	  Bjørg	  Andreassen	  og	  Reidun	  Olaisen.	  

Valgkomite:	  Wenche	  Arntzen,	  Målfrid	  Solstad	  og	  Reidun	  Olaisen.	  	  

Styremedlemmer:	  Mai	  Britt	  Tune,	  Turid	  Wensell,	  Rigmor	  Dahn	  og	  Håkon	  Rindal.	  

Varamedlemmer:	  Irene	  Rottem,	  Laila	  Evjenth	  og	  Reidar	  Johansen.	  

	  

Reisekomite:	  Gerd	  Blomstrand	  Kristensen	  og	  Nils	  Bøe.	  

Musikkgruppe:	  Nita	  og	  Thomas	  Mathisen,	  Sture	  Evjenth.	  

Webansvarlig:	  Yngve	  Lothe.	  

	  

2. Styremøter.	  

Det	  har	  vært	  avholdt	  7	  styremøter	  i	  2017.	  Saker	  som	  har	  vært	  behandlet	  er	  den	  løpende	  driften	  
av	  foreningen,	  saker	  fra	  Forbundet,	  reisemål,	  forberedelser	  til	  medlemsmøter	  datakurs,	  etc.	  

3.	  Medlemsmøter.	  

Det	  er	  avviklet	  6	  medlemsmøter	  på	  Tusenhjemmet.	  Vi	  har	  hatt	  foredragsholdere	  på	  de	  fleste	  av	  
møtene.	  På	  møtet	  i	  januar	  la	  Jan	  Sveen	  fra	  Travel	  fram	  program	  for	  årets	  langtur	  til	  Gardasjøen.	  

I	  mars	  orienterte	  Erika	  Søfting	  fra	  Nordlandsmuseet	  om	  det	  nye	  Jektemuseet	  i	  Bodøsjøen.	  

På	  maimøtet	  foredrog	  forfatteren	  Bjørn	  Tore	  Pedersen	  om	  ”Magasinet	  for	  Alle”.	  

I	  august	  fortalte	  Tom	  Opsahl	  om	  bruk	  av	  Facebook.	  



I	  september	  orienterte	  Christian	  Falch	  fra	  Salten	  Brann	  om	  bedriften	  og	  hvordan	  man	  kunne	  sikre	  
seg	  mot	  brann.	  

På	  oktobermøte	  holt	  Tom	  Opsahl	  foredrag	  om	  ”Byen	  Vårres”	  fra	  1816	  til	  1940.	  	  Siste	  bolk	  om	  vår	  
lokalhistorie	  får	  vi	  på	  februarmøtet	  2018.	  Fra	  1940	  til	  i	  dag.	  

Medlemsmøtene	  er	  godt	  besøkt,	  vi	  har	  ca.	  	  50-‐60	  medlemmer	  som	  møter	  opp,	  de	  synes	  
foredragene	  er	  interessante,	  det	  er	  trivelig	  å	  treffe	  gamle	  venner	  og	  kolleger,	  og	  det	  er	  alltid	  sang	  
og	  musikk	  på	  våre	  møter.	  	  

	  

4. Medlemsutvikling.	  

Seks	  medlemmer	  har	  gått	  bort	  i	  året	  som	  gikk.	  Fem	  medlemmer	  har	  meldt	  seg	  ut	  av	  forskjellige	  
årsaker.	  Foreningen	  har	  fått	  fem	  nye	  medlemmer.	  Foreningen	  har	  nå	  144	  medlemmer,	  som	  er	  en	  
tilbakegang	  på	  seks.	  

5. Medlemsinfo.	  

Web-‐ansvarlig	  Yngve	  Lothe	  med	  assistanse	  fra	  andre	  har	  utviklet	  hjemmesiden	  på	  nettet.	  Den	  
har	  blitt	  svært	  bra.	  Medlemsbladet	  har	  sakset	  flere	  saker	  fra	  siden.	  

Tom	  Opsahl	  og	  Mai	  Britt	  Tune	  har	  sørget	  for	  at	  vi	  nå	  også	  har	  en	  hjemmeside	  på	  Facebook	  

Styret	  oppfordrer	  til	  større	  bruk	  av	  både	  hjemmesiden	  og	  Facebook-‐siden.	  

6. Landsmøte.	  

Gerd	  og	  Håkon	  representerte	  foreningen	  på	  landsmøtet	  på	  Gardemoen	  i	  9.-‐10.	  mai.	  Det	  som	  ble	  
tatt	  opp	  fra	  vår	  side	  var	  å	  kunne	  kalle	  lokalforeninger	  for	  klubb	  og	  det	  å	  kunne	  velge	  
æresmedlem.	  

7. Reiser.	  

	  
Årets	  hovedtur	  gikk	  Til	  Gardasjøen/Verona	  1.	  –	  8.	  JUNI	  2017.	  Det	  var	  41	  fornøyde	  medlemmer	  
kom	  vel	  hjem	  etter	  8	  dagers	  tur.	  

Turen	  til	  Tranøy	  ble	  avlyst	  på	  grunn	  av	  for	  få	  påmeldte.	  

8. Ringegruppen.	  

Ringegruppen	  har	  eksistert	  i	  nærmere	  20	  år.	  De	  som	  av	  ulike	  årsaker	  ikke	  kan	  komme	  på	  våre	  
medlemmsmøterr,	  kontaktes	  av	  gruppens	  medlemmer	  der	  vi	  blant	  annet	  spør	  om	  de	  kan	  ha	  
glede	  av	  slike	  samtaler.	  De	  fleste	  vil	  snakke	  om	  gamle	  dager,	  gode	  minner	  om	  en	  flott	  
arbeidsplass	  og	  ikke	  minst	  gode	  kolleger.	  

9. Datahjelpkurs	  

Foreningens	  web-‐ansvarlig,	  med	  støtte	  av	  andre	  medlemmer,	  gjennomførte	  et	  3	  dagers	  
prøvekurs	  høsten	  2016.	  Med	  bakgrunn	  i	  dette	  ble	  det	  på	  medlemsmøte	  i	  	  januar	  annonsert	  et	  
nytt	  kurs,	  Kurset	  ble	  holdt	  i	  Ørnkloa	  i	  uke	  8.	  Ni	  deltagere	  ble	  kurset	  i	  tre	  dager	  der	  blant	  annet	  i	  	  
Vipps,	  bussbilett	  bestilling	  og	  internett	  var	  tema.	  I	  tillegg	  ble	  individuelle	  spørsmål/ønsker	  fra	  



deltagerne	  gjennomgått.	  Medlemmer	  av	  foreningen	  stilte	  villig	  opp	  som	  instruktørhjelp.	  
Tilbakemeldingen	  fra	  kurset	  var	  gode.	  

	  	  


